«Προμήθεια Γυαλιών Επαυξημένης Πραγματικότητας, στο πλαίσιο του ερευνητικού έργου με
τίτλο «INTREPID / INtelligent Toolkit for Reconnaissance and assessmEnt in Perilous

InciDents. - KOH.021139» »

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις τρεις χιλιάδες πεντακόσια ευρώ
(3.500,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο της

[...]

KOH.021095», σύμφωνα με τις απαιτήσεις και τις τεχνικές προδιαγραφές που 

περιγράφονται, οι οποίες θα πρέπει να πληρούνται στο σύνολό τους: 

Είδος: Γυαλιά Επαυξημένης πραγματικότητας  (ΑR Headsets) 

Ποσότητα: Ένα (1) Τεμάχιο 

Cpv: 31710000-6 

Προϋπολογισμός: Τρείς χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (3.500,00) μη συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ 

Τεχνικές Προδιαγραφές  

● Optics: See-through holographic lenses (waveguides) 
● Resolution: 2k 3:2 light engines 
● Holographic density: >2.5k radiants (light points per radian) 
● Eye-based rendering: Display optimization for 3D eye position